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§ 203
Lauttasaaren Katajaharjuntien ja Luoteisväylän eräiden tonttien 
asemakaavan muutos (nro 12741)

HEL 2017-004528 T 10 03 03

Päätös

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 31. kaupunginosan (Lauttasaari, Myllykal-
lio) korttelin 31061 tonttien 1–4 sekä puistoalueen asemakaavan muu-
toksen 18.4.2023 päivätyn piirustuksen nro 12741 mukaisena ja ase-
makaavaselostuksesta ilmenevin perustein. 

Käsittely

Valtuutettu Pia Pakarisen todettiin olevan esteellinen osallistumaan 
asian käsittelyyn asian koskiessa henkilökohtaisesti häntä tai hänen lä-
heistään (kuntalain 97.1 §).

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi

Liitteet

1 Asemakaavan muutoksen nro 12741 kartta, päivätty 18.4.2023
2 Asemakaavan muutoksen nro 12741 selostus, päivätty 18.4.2023, päi-

vitetty Kylk:n 18.4.2023 päätöksen mukaiseksi
3 Vuorovaikutusraportti 12.12.2022, täydennetty 18.4.2023
4 Osa päätöshistoriaa
5 Muistutukset ja kirje

Muutoksenhaku

Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, rakennusjärjestyksen hy-
väksyminen

Otteet

Ote Otteen liitteet
Helen Oy Esitysteksti
Helen Sähköverkko Oy Esitysteksti
Helsingin seudun liiken-
ne -kuntayhtymä

Esitysteksti

Helsingin seudun ympä-
ristöpalvelut -
kuntayhtymä

Esitysteksti
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Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristö-
keskus

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5

Kaavamuutoksen haki-
jat/PTM Oy

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen

Kymp/Taloudentuki Esitysteksti
Kaavan hyväksymisestä 
tiedon pyytäneet

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaavaratkaisun keskeinen sisältö

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee neljää tonttia Katajahar-
juntien ja Luoteisväylän risteyksessä, Laukkaniemenpuiston reunalla. 
Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa neljän uuden asuinkerros-
talon rakentaminen. Nykyiset rakennukset puretaan. Kaavaratkaisu tii-
vistää kaupunkirakennetta ja edistää asuntotuotantoa alueella, jolla on 
hyvät joukkoliikenneyhteydet. Koivusaaren metroasema sijaitsee n. 700 
metrin etäisyydellä korttelista. 

Kaavaratkaisussa on erityisesti pyritty ratkaisemaan se, miten suunni-
tellut uudisrakennukset muodostavat yhtenäisen, arkkitehtonisesti ja 
kaupunkikuvallisesti korkeatasoisen kokonaisuuden ja jäntevöittävät 
kaupunkitilaa katujen kulmauksessa. Lähimpänä katua sijaitsevan ra-
kennusosan tulee olla 3-kerroksinen ja 5-kerroksinen osa sijoittuu taa-
emmaksi. Katujen varteen jätetään alueelle tyypillinen puin ja pensain 
istutettava vihervyöhyke. Pihat suunnitellaan yhteiskäyttöisiksi ja veh-
reiksi. Rakennusten sijoittelulla, hulevesien ohjaamisella ja pihan toi-
mintojen rajaamisella suojataan Laukkaniemenpuiston luontoarvoja. 
Pysäköinti sijoitetaan pihakannen alle. Pieni osa Luoteisväylän ja 
Laukkaniementien risteyksessä sijaitsevasta puistokaistaleesta muute-
taan kaduksi ajoneuvoliittymän järjestämiseksi.
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Tonttien yhteenlaskettu tehokkuusluku on yleiskaavan osoittaman 
enimmäistehokkuuden mukainen e=1,2. Uutta asuntokerrosalaa on 4 
937 k-m2. Asukasmäärän lisäys on noin 130 asukasta.

Kaavaratkaisun toteuttamisella suunnittelualueen tonttien arvo nousee, 
ja alueen asukasmäärä ja liikennemäärät kasvavat hieman. Tonteilta 
joudutaan kaatamaan puustoa, mutta tilalle istutetaan uusia puita ja 
pensaita. Kaupunkikuva ja maisema muuttuvat, kun nykyisten raken-
nusten tilalle rakennetaan korkeampia rakennuksia. Vaikutukset luon-
toon ovat vähäisiä.

Päätökset kaavaratkaisun pohjana

Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan alue on asuntovaltaista aluetta 
(A3), jossa korttelitehokkuus on pääasiassa 0,4–1,2. Nyt laadittu kaa-
varatkaisu on Helsingin yleiskaavan 2016 mukainen. Helsingin maana-
laisessa yleiskaavassa 2021 alueella ei ole merkintöjä. Nyt laadittu 
kaavaratkaisu on em. yleiskaavojen mukainen.

Kaavaratkaisu edesauttaa kaupunkistrategian tavoitteiden toteutumista 
siten, että asuntotuotantoa edistetään täydentämällä hyvien joukkolii-
kenneyhteyksien lähellä sijaitsevaa, olemassa olevaa rakennettua ym-
päristöä huomioiden alueen erityispiirteet. Täydennysrakentamista to-
teutetaan erityisesti raideliikenteen varrella ja asemien ympäristössä. 
Lähiluontoa vaalitaan kaupungin tiivistyessä. 

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne

Osoitteissa Katajaharjuntie 23, 25 ja Luoteisväylä 35 on 1960-luvulla 
rakennetut kolmikerroksiset asuinkerrostalot. Luoteisväylä 37:ssä on 
60-luvulla rakennettu omakotitalo. Kaavaan kuuluva osa Luoteisväylän 
varren puistokaistaleesta on avointa nurmikkoa. Kaavamuutosalue ra-
jautuu koillisessa Laukkaniemenpuistoon ja tonttien pohjoispuolella on 
vielä kaksi samaan kortteliin kuuluvaa tonttia. Katajaharjun pohjoisosan 
rakennuskanta koostuu pääosin 1960-luvulla rakennetuista 3-
kerroksisista pienkerrostaloista. Kaava-alueen eteläpuolella Katajahar-
juntien ja Luoteisväylän välissä on pitkä 5-kerroksisten kerrostalojen 
muodostama kortteli. Katutilat ovat väljiä ja vehreitä.

Alueella on voimassa asemakaava vuodelta 1951. Tonteille saa raken-
taa enintään 2-kerroksisia rakennuksia (nykyisin 3-keroksisia, kun las-
ketaan maanpäällinen kellari) tonttitehokkuudella 0,4. Kadun varteen 
on osoitettu istutettava tontin osa.

Kaavaselostuksessa mainitaan, että alueella olisi voimassa rakennus-
järjestys vuodelta 2010. Lautakunnan käsittelyn jälkeen, 24.5.2023 
kaupunginvaltuusto on hyväksynyt rakennusjärjestykseen muutoksia ja 
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muutettu Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on tullut voimaan 
7.6.2023.

Korttelialueet ovat yksityisomistuksessa. Kaavaratkaisu on tehty hake-
muksen johdosta ja kaavaratkaisun sisältö on neuvoteltu hakijan kans-
sa.

Kaavaratkaisun kustannukset

Kaavaratkaisun toteuttamisesta ei aiheudu kaupungille kustannuksia. 
Kaavaratkaisu nostaa alueen arvoa. 

Kaavaratkaisun johdosta on neuvoteltu neljä maankäyttösopimusta. Ne 
on kaupungin puolesta hyväksytty tonttipäällikön päätöksillä 30.5.2023 
§:t 25–27 sekä 1.6.2023 § 28. Maankäyttösopimukset ovat lainvoimai-
sia ja ne on allekirjoitettu.

Vuorovaikutus kaavan valmisteluaikana

Liitteenä olevassa vuorovaikutusraportissa esitetään yhteenvedot kaa-
van valmisteluaikana saaduista viranomaisten kannanotoista ja osallis-
ten mielipiteistä sekä vastineet niissä esitettyihin huomautuksiin.

Viranomaisyhteistyö

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä kaupun-
kiympäristön toimialan eri tahojen lisäksi seuraavien viranomaistahojen 
kanssa: 

 Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) vesihuolto
 kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala (kaupunginmuseo)

Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä 
valmisteluaineistosta kohdistuivat vesihuoltoon, rakennussuojeluun, 
olemassa olevien rakennusten säilyttämisen mahdollistamiseen sekä 
kadun reunan vihervyöhykkeeseen. Kannanotoissa esitetyt asiat on 
otettu huomioon kaavoitustyössä siten, että Katajaharjuntien ja Luo-
teisväylän reunaan tulevaa vihervyöhykettä on kasvatettu. Vesihuol-
toon liittyvä kannanotto ei vaatinut toimenpiteitä. Olemassa olevien ra-
kennusten säilyttämistä ei voida huomioida kaavaratkaisun tavoitteiden 
puitteissa.

Mielipiteet

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmisteluai-
neistosta kohdistuivat luontoon ja viheralueisiin, rakentamisen määrään 
ja korkeuteen, liikenteeseen ja pysäköintiin sekä valmisteluaineiston 
virheisiin. Mielipiteet on otettu huomioon kaavoitustyössä siten, että Ka-
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tajaharjuntien ja Luoteisväylän reunaan tulevaa vihervyöhykettä on 
kasvatettu siirtämällä rakennuksia kauemmas kadusta niin, että kadun 
varteen voidaan istuttaa pensaita ja puita. Rakennusten ylintä kerrosta 
on kevennetty sisäänvedolla Laukkaniemenpuiston puolella. Suunnitte-
lualueen pohjoisinta rakennusta on siirretty hieman kauemmas tontin 
rajasta ja valokulmia ja varjostusta on tutkittu tarkemmin. Pysäköinnin 
sisäänajo on poistettu Laukkaniementieltä ja se järjestetään ainoastaan 
Luoteisväylältä. Tontilla säilytettävät puut on katselmoitu laaditun piha-
suunnitelmaluonnoksen yhteydessä ja merkitty kaavakarttaan.

Asemakaavan muutoksen ja samanaikaisesti valmisteilla olevien Kata-
jaharjun suunnitteluperiaatteiden osallistumis- ja arviointisuunnitelmat 
sekä valmisteluaineisto olivat nähtävillä samaan aikaan. Osassa mieli-
piteistä otettiin kantaa molempiin hankkeisiin. Yhteensä kirjallisia mieli-
piteitä saapui 29 kpl. Tässä vuorovaikutusraportissa vastataan kaikkiin 
niihin mielipiteisiin, joiden otsikossa asemakaavan muutos oli mainittu 
sekä sellaisiin mielipiteisiin, joiden otsikossa oli mainittu vain suunnitte-
luperiaatteet, mutta joiden sisältö koski myös asemakaavan muutosta. 
Asemakaavan muutosta koskevia mielipiteitä oli yhteensä 15 kpl.

Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (MRL 65 §)

Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 12.12.2022–18.1.2023, mistä il-
moitettiin maankäyttö- ja rakennusasetuksessa säädetyllä tavalla. Kaa-
vaehdotuksen nähtäville asettamisesta on lähetetty kirje ulkokuntalaisil-
le maan omistajille.

Kaavaehdotuksesta tehtiin 6 muistutusta, joista yksi oli Lauttasaari-
Seura r.y:n ja muut asunto-osakeyhtiöiden ja yksityishenkilöiden teke-
miä. Nähtävilläoloajan ulkopuolella saapui 1 kirje.

Muistutuksissa esitetyt huomautukset kohdistuivat Lauttasaaren tiivis-
tymiseen, rakentamisen määrään kaavamuutosalueella, lepakoihin, 
muihin luontoarvoihin sekä varjostukseen. Myös kirjeessä esitetyt 
huomautukset kohdistuivat uudisrakentamisesta aiheutuvaan varjos-
tukseen.

Lausunnot saatiin seuraavilta tahoilta:

 Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY)
 Helen Sähköverkko Oy
 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus)

Kahdessa lausunnossa ei ollut huomautettavaa asemakaavan muuto-
sehdotukseen ja yhdessä esitetyt huomautukset kohdistuivat rakenta-
misen hiilidioksidipäästöihin.
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Kaavaratkaisun hiilidioksidipäästöjä ja sopeutumista ilmastonmuutok-
seen on selvitetty. Rakennuksilta edellytetään A-energialuokkaa, ja ta-
voitteet täyttyvät viherkertoimen ja säilytettävien puiden osalta, minkä 
lisäksi hulevesiratkaisua on suunniteltu tarkoin.

Kaupunginhallitus huomauttaa, että kun puretaan rakennuksia, joiden 
käyttöikää on vielä jäljellä, on erityisen tärkeää huolehtia purkumateri-
aalien kierrättämisestä samalle tontille rakennettavissa uusissa raken-
nuksissa. Kaupunginhallitus viittaa Helsingin kuluvan vuoden kesällä 
voimaan tulleeseen rakennusjärjestykseen, joka linjaa, että 

 purettavien rakennusten käyttökelpoiset rakennusosat on irrotettava 
uudelleen käyttöä varten purkamisen yhteydessä

 ne on käytettävä ensisijaisesti ko. tontille rakennettaviin rakennuk-
siin

 kierrätysmateriaalien käytöstä on annettava selvitys loppukatsel-
muksessa.

Kaavaratkaisun aiheuttama hiilijalanjälki on laskettu Helsingin asema-
kaavojen vähähiilisyyden arviointimenetelmällä (HAVA). Suunnittelua-
lue sijaitsee alueella, jossa on hyvät julkisen liikenteen yhteydet ja hy-
vät edellytykset kulkea myös kävellen ja pyörällä. Uudisrakentaminen 
tukeutuu olemassa olevaan kaupunkirakenteeseen ja valmiiseen inf-
rastruktuuriin. Kaupunkirakenteen tiivistäminen lähellä kantakaupunkia 
hyviin joukkoliikenneyhteyksiin tukeutuen vähentää liikenteen hiilidiok-
sidipäästöjä.

Helsingin asemakaavojen vähähiilisyyden arviointimenetelmällä lasket-
tuna kaavaratkaisun hiilijalanjälki on 50 vuoden arviointijaksolla 14,0 kg 
CO₂e/k-m2 /a (hiilijalanjälki per kerrosneliömetri per
vuosi) ja hiilikädenjälki eli positiiviset ilmastovaikutukset 3,4 kg CO₂e/k-
m2 /a. Luvut ovat Helsingin asemakaavoituksessa laadittuihin vastaa-
viin laskelmiin verrattuna tavallisia.

Olemassa olevien rakennusten purkaminen ja uusien asuinkerrostalo-
jen rakentaminen tuottaa hiilidioksidipäästöjä. Kellarit ja kannenalainen 
pysäköintitila lisäävät esirakentamisen ja rakentamisen päästöjä jonkin 
verran, mutta tarkempi arviointi vaatisi erillisen selvityksen. Uudet 
asuinkerrostalot ovat kuitenkin käytön aikana energiatehokkaampia, 
kuin nykyiset 1960-luvulla rakennetut. Kaavaratkaisussa uudisraken-
nusten energiatehokkuuden tulee olla rakennusluvan hakemisen ajan-
kohtana määriteltyä A-energialuokkaa tai sitä vastaava. Myös kaava-
määräykset viherkertoimesta ja puiden säilyttämisestä ja istuttamisesta 
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pienentävät hiilijalanjälkeä, vaikkei niitä HAVA-työkalussa olekaan 
huomioitu.

Lisäksi seuraavat tahot ilmoittivat, ettei ole lausuttavaa: Helsingin seu-
dun liikenne -kuntayhtymä (HSL).

Toimenpiteet julkisen nähtävilläolon jälkeen

Vuorovaikutusraportissa on esitetty yhteenvedot kaavaehdotuksesta 
saaduista muistutuksista, kirjeestä ja viranomaisten lausunnoista sekä 
vastineet niissä esitettyihin huomautuksiin.

Huomautuksissa esitetyt asiat on otettu huomioon, kaavan tavoitteet 
huomioon ottaen, tarkoituksenmukaisilta osin. 

Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin ja muuhun aineistoon tehtiin 
julkisen nähtävilläolon jälkeen muutoksia, jotka on esitetty yksityiskoh-
taisesti kaavaselostuksen viimeisessä luvussa. Ne on myös koottu teh-
dyt muutokset -liitteeseen. 

Julkisen nähtävilläolon jälkeen tehdyistä muutoksista on neuvoteltu 
asianomaisten tahojen kanssa.

Tarkemmat perustelut

Tarkemmat kaavaratkaisun perustelut ilmenevät liitteenä olevasta 
asemakaavaselostuksesta.

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi

Liitteet

1 Asemakaavan muutoksen nro 12741 kartta, päivätty 18.4.2023
2 Asemakaavan muutoksen nro 12741 selostus, päivätty 18.4.2023, päi-

vitetty Kylk:n 18.4.2023 päätöksen mukaiseksi
3 Vuorovaikutusraportti 12.12.2022, täydennetty 18.4.2023
4 Osa päätöshistoriaa
5 Muistutukset ja kirje

Oheismateriaali

1 Sijaintikartta
2 Ilmakuva
3 Maankäyttösopimus Asunto Oy Luoteisväylä 35 ak 12741
4 Maankäyttösopimus Bostads Oy Fyrklövern ak 12741
5 Maankäyttösopimus Asunto Oy Katajalautta ak 12741
6 Maankäyttösopimus 4 ak 12741
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7 Tehdyt muutokset

Muutoksenhaku

Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, rakennusjärjestyksen hy-
väksyminen

Otteet

Ote Otteen liitteet
Helen Oy Esitysteksti
Helen Sähköverkko Oy Esitysteksti
Helsingin seudun liiken-
ne -kuntayhtymä

Esitysteksti

Helsingin seudun ympä-
ristöpalvelut -
kuntayhtymä

Esitysteksti

Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristö-
keskus

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5

Kaavamuutoksen haki-
jat/PTM Oy

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen

Kymp/Taloudentuki Esitysteksti
Kaavan hyväksymisestä 
tiedon pyytäneet

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen

Tiedoksi

Asemakaavoitus
Kaupunginmuseo
Kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaosto
Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto
Kaupunkiympäristölautakunta

Päätöshistoria

Kaupunginhallitus 14.08.2023 § 480

HEL 2017-004528 T 10 03 03
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Päätös

Kaupunginhallitus esitti kaupunginvaltuustolle seuraavaa: 

Kaupunginvaltuusto hyväksyy 31. kaupunginosan (Lauttasaari, Mylly-
kallio) korttelin 31061 tonttien 1–4 sekä puistoalueen asemakaavan 
muutoksen 18.4.2023 päivätyn piirustuksen nro 12741 mukaisena ja 
asemakaavaselostuksesta ilmenevin perustein. 

Kaupunginhallitus huomauttaa, että kun puretaan rakennuksia, joiden 
käyttöikää on vielä jäljellä, on erityisen tärkeää huolehtia purkumateri-
aalien kierrättämisestä samalle tontille rakennettavissa uusissa raken-
nuksissa. Kaupunginhallitus viittaa Helsingin kuluvan vuoden kesällä 
voimaan tulleeseen rakennusjärjestykseen, joka linjaa, että 

 purettavien rakennusten käyttökelpoiset rakennusosat on irrotettava 
uudelleen käyttöä varten purkamisen yhteydessä

 ne on käytettävä ensisijaisesti ko. tontille rakennettaviin rakennuk-
siin 

 kierrätysmateriaalien käytöstä on annettava selvitys loppukatsal-
muksessa.

Käsittely

14.08.2023 Esittelijän ehdotuksesta poiketen

Vastaehdotus:
Minja Koskela: Lisätään kappaleen 25 loppuun: 

Kaupunginhallitus huomauttaa, että kun puretaan rakennuksia, joiden 
käyttöikää on vielä jäljellä, on erityisen tärkeää huolehtia purkumateri-
aalien kierrättämisestä samalle tontille rakennettavissa uusissa raken-
nuksissa. Kaupunginhallitus viittaa Helsingin kuluvan vuoden kesällä 
voimaan tulleeseen rakennusjärjestykseen, joka linjaa, että 1) puretta-
vien rakennusten käyttökelpoiset rakennusosat on irrotettava uudelleen 
käyttöä varten purkamisen yhteydessä 2) ne on käytettävä ensisijaises-
ti ko. tontille rakennettaviin rakennuksiin 3) kierrätysmateriaalien käy-
töstä on annettava selvitys loppukatsalmuksessa.

Kannattaja: Anni Sinnemäki

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Minja Koskelan vastaehdo-
tuksen mukaisesti muutetun ehdotuksen.

07.08.2023 Pöydälle

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna
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Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi

Kaupunkiympäristölautakunta 18.04.2023 § 206

HEL 2017-004528 T 10 03 03

Hankenumero 0849_8

Esitys

Kaupunkiympäristölautakunta esitti kaupunginhallitukselle 

 18.4.2023 päivätyn asemakaavan muutosehdotuksen nro 12741 (lii-
te nro 3) hyväksymistä. Asemakaavan muutos koskee 31. kaupun-
ginosan (Lauttasaari, Myllykallio) korttelin 31061 tontteja 1–4 sekä 
puistoaluetta.

Lisäksi lautakunta päätti

 ettei ehdotusta aseteta uudelleen nähtäville
 antaa vuorovaikutusraportista ilmenevät vastineet valmisteluaikana 

esitettyihin mielipiteisiin, kannanottoihin sekä julkisena nähtävillä-
oloaikana saatuihin lausuntoihin ja muistutuksiin sekä nähtävillä-
oloajan ulkopuolella kirjallisesti esitettyihin mielipiteisiin. Päätösa-
siakirjat ja vuorovaikutusraportti ovat luettavissa kaupunkiympäris-
tön toimialan asiakaspalvelussa, Työpajankatu 8 (puh. 09 310 
22111), sekä internet-sivuilla: Päätöksenteko

www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi

 ilmoittaa päätöksestään ja vuorovaikutusraportista muodostuvan 
MRL 65 §:n mukaisen kunnan perustellun kannanoton niille kaavas-
ta muistutuksen tehneille, jotka ovat ilmoittaneet osoitteensa

 kehottaa asemakaavoituspalvelua laskuttamaan hakijoilta kaavan 
hyväksymisen jälkeen kaavan laatimis- ja käsittelykustannukset 
seuraavasti:

o PTM-Yhtiö Oy: 9 000 euroa

Käsittely

18.04.2023 Ehdotuksen mukaan

Asian aikana kuultavina olivat arkkitehti Miika Vuoristo ja vs. yksikön 
päällikkö Mikko Reinikainen. Asiantuntijat poistuivat kuulemisensa jäl-
keen kokouksesta.

http://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi
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Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Miika Vuoristo, arkkitehti, puhelin: 09 310 37192

miika.vuoristo(a)hel.fi
Eero Halonen, liikenneinsinööri, liikenne, puhelin: 09 310 22361

eero.halonen(a)hel.fi
Paula Hurme, maisema-arkkitehti, kaupunkitila- ja maisemasuunnittelu, puhelin: 310 
26093

paula.hurme(a)hel.fi
Kati Immonen, erityisasiantuntija, teknistaloudelliset asiat, puhelin: 09 310 37254

kati.immonen(a)hel.fi
Valtteri Lankiniemi, diplomi-insinööri, turvallinen rakentamiskorkeus, puhelin: 09 310 
22467

valtteri.lankiniemi(a)hel.fi
Raimo Pakarinen, ympäristötarkastaja, lepakkoalue, puhelin: 310 31534

raimo.pakarinen(a)hel.fi

Kaupunkiympäristön toimiala Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuus Kaupunkimit-
tauspalvelut Kartat ja paikkatiedot Yksikön päällikkö 07.09.2022 § 51

HEL 2017-004528 T 10 03 03

Päätös

Yksikön päällikkö päätti hyväksyä asemakaavan 12741 pohjakartan 
kaupunginosassa 31 Lauttasaari. Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja 
rakennuslain (132/1999) 54a §:n asettamat vaatimukset.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimialan kaupunkimittaus-
palvelut on valmistanut asemakaavan pohjakartan:

Asemakaavan numero: 12741
Kaupunginosa: 31 Lauttasaari
Kartoituksen työnumero: 34/2021
Pohjakartta valmistunut: 17.8.2022 Uusinta (ensi tilaus 2021)
Tasokoordinaatisto: ETRS-GK25
Korkeusjärjestelmä: N2000

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 54a §:n 
asettamat vaatimukset.

Kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat -palvelukokonaisuuden 
asiakkuusjohtaja on päätöksellä (4§/1.6.2017) siirtänyt hallintosäännön 
16 luvun 8 § 2 momentin 7 kohdan toimivallan hyväksyä kaavoja varten 
valmistetut pohjakartat kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat -



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 13/2023 12 (12)
Kaupunginvaltuusto

Asia/15
30.08.2023

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI93 2001 1800 2050 59
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia FI02012566

palvelukokonaisuuden kaupungingeodeetille sekä kartat ja paikkatiedot 
-yksikön päällikölle.

Lisätiedot
Merja Kyyrö, vastaava kartoittaja, puhelin: 310 31911

merja.kyyro(a)hel.fi
Timo Tolkki, yksikön päällikkö, puhelin: 310 31883

timo.tolkki(a)hel.fi


